

क्रमांक 2715001/2014/ई.डी.पी./प्र.अ./ई-टेंडरिंग/406  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल  
ई मेल- enc.etendering.wrdmp@gmail.com  
फोन- 0755-2553402 फैक्स-0755-2552406

प्रति,

भोपाल, दिनांक : / /2019

उप संचालक (विज्ञापन)  
जन सम्पर्क संचालनालय,  
जनसम्पर्क भवन परिसर,  
बाणगंगा चौराहा, भोपाल

विषय:- निविदा सूचना क्रमांक 378 /2715001/ई.डी.पी./2018-19/प्रमुख अभियंता  
/ई-टेंडरिंग दिनांक 15/01/2019 के प्रकाशन के संबंध में।

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा सूचना क्रमांक 378 /2715001/ई.डी.पी./2018-19/प्रमुख अभियंता/ई-टेंडरिंग दिनांक 15/01/2019 के प्रकाशन हेतु आवश्यक प्रतियां संलग्न प्रेषित हैं।

निवेदन है कि उपरोक्त निविदा का प्रकाशन म.प्र. शासन, लोक निर्माण विभाग के आदेश क्रमांक एफ 53/16/2012/19/यो/3023 भोपाल दिनांक 04.08.2014 में निहित निर्देशानुसार निविदा सूचना का प्रकाशन शीघ्र कराने का कष्ट करें।

संलग्न:-निविदा सूचना की हिन्दी एवं अंग्रेजी की 05 प्रतियां।

निविदा में दर्शित 20 कार्य की  
कुल लागत रूपये 79.81 लाख है।

(अशोक कुमार जैन)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्वोरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता,  
जल संसाधन विभाग, भोपाल (म.प्र.)

पृ.क्रमांक-2715001/2014/ई.डी.पी./प्र.अ.ई-टेंडरिंग/406/107/ भोपाल, दिनांक: 16/01/2019  
प्रतिलिपि:-

1. मुख्य अभियंता \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग, \_\_\_\_\_
2. अधीक्षण यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग, \_\_\_\_\_
3. कार्यपालन यंत्री, \_\_\_\_\_ जल संसाधन विभाग, \_\_\_\_\_
4. वेब मैनेजर, कार्यालय प्रमुख अभियंता, जल संसाधन विभाग, कक्ष क्र. 320, भोपाल की ओर विभागीय पोर्टल पर अपलोड करने हेतु प्रेषित।
5. अध्यक्ष, मध्यप्रदेश शासकीय ठेकेदार एसोसिएशन, 32, सुन्दर नगर, पिपलानी, बी.एच.ई.एल. भोपाल सूचनार्थ प्रेषित।

सहपत्र:-एक प्रति

(अशोक कुमार जैन)  
मुख्य अभियंता (प्रोक्वोरमेंट)  
कार्यालय प्रमुख अभियंता,  
जल संसाधन विभाग, भोपाल (म.प्र.)

क्रमांक 2715001 / 2014 / ई.डी.पी. / ई-टेंडरिंग / 406 / 1070  
कार्यालय प्रमुख अभियंता  
जल संसाधन विभाग, जल संसाधन भवन, तुलसी नगर, भोपाल  
ई मेल- enc.etendering.wrdmp@gmail.com  
फोन- 0755-2553402 फैक्स-0755-2552406

// निविदा आमंत्रण सूचना //

निविदा सूचना क्रमांक- 378 / 2715001 / ई.डी.पी. / 2018-19 / प्र.अ. / ई-टेंडरिंग भोपाल, दिनांक 16/01/2019

निम्न कार्यो हेतु निविदा वेबसाईट <https://www.mptenders.gov.in> पर आमंत्रित की गई है। निविदा प्रपत्र वेबसाईट पर दिनांक 06/02/2019 को 17:30 बजे तक क्रय/डाउनलोड तथा प्रस्तुत किए जा सकते है।

निविदा में संशोधन की स्थिति में वेबसाईट पर ही संशोधन देखा जा सकेगा। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य जानकारी उक्त वेबसाईट पर देखी जा सकती है।

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	राशि रु. लाख में
1	2019_WRD_515	पार्वती बांध परियोजना हेतु निरीक्षण वाहन किराये पर लेना।	भोपाल	2.97
2	2019_WRD_872	रायसेन संभागीय कार्यालय के आवासीय क्वार्टर्स, ई.ई. भवन, गुण नियंत्रण शाखा, विद्युत यांत्रिकी कार्यशाला के भवनों एवं केम्पस बाउंड्रीवॉल में डिस्टेंपरिंग एवं पेंटिंग का कार्य।	रायसेन	4.43
3	2019_WRD_1185	वि./याँ. लाईट मशीनरी उपसंभाग मुरैना के आसन बैराज नहर पर 33 के.व्ही., 11 के.व्ही. एवं एल.टी लाईन के पोल की ऊंचाई बढ़ाने का कार्य।	ग्वालियर	5.69
4	2019_WRD_1375	मझिगवा धनवाही उद्वहन सिंचाई योजना में स्थापित वि./याँ. उपकरणों का मरम्मत व रखरखाव कार्य।	रीवा	3.67
5	2019_WRD_1549	वाइबरेटर कान्पेक्टर क्रमांक-17, एवं मशीन सी.टी. 85 नम्बर 18 हेतु स्पेयर पार्ट्स का प्रदाय।	ग्वालियर	0.57
6	2019_WRD_1595	बानसुजारा बाँध परियोजना के कंट्रोल रूम एवं निरीक्षण गृह की देखरेख एवं साफ-सफाई कार्य हेतु श्रमिकों का प्रदाय।	टीकमगढ़	4.04
7	2019_WRD_2034	वि./याँ. भारी मशीनरी उपसंभाग, ग्वालियर की वाइबरेटर कान्पेक्टर क्रमांक 17 एवं मशीन सी.टी. 85 नम्बर 18 का मरम्मत कार्य।	ग्वालियर	1.06
8	2019_WRD_2092	वि./याँ. भारी मशीनरी उपसंभाग मुरैना के आसन बैराज मध्यम परियोजना के पुनर्वास गांव हेतु 100 के. व्ही.ए डी.टी.आर. की स्थापना एवं नवीन विद्युतीकरण का कार्य।	ग्वालियर	6.03
9	2019_WRD_2348	कुण्डलिया बांध परियोजना राजगढ़ हेतु निरीक्षण वाहन किराये पर लेना।	भोपाल	2.97

स.क्र.	निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	जिला	राशि रु. लाख में
10	2019_WRD_2389	बनेठा एल.आई.एस.-1 की मुख्य पाइपलाइन और पंप का मरम्मत कार्य।	भोपाल	3.69
11	2019_WRD_2417	रायसेन के विभिन्न जलाशयों के नहरों के एस्कैप एवं वेस्ट वियर गेट्स का मरम्मत कार्य।	भोपाल	2.32
12	2019_WRD_2422	सतपाडा एल.आई.सी के सब स्टेशन में 33 के.वी. लाइन के कनेक्शन का कार्य।	भोपाल	6.21
13	2019_WRD_2430	जल संसाधन भवन भोपाल की बिल्डिंग में नवीन विद्युत वितरण प्रणाली हेतु सामग्री का प्रदाय एवं लगाने का कार्य।	भोपाल	14.06
14	2019_WRD_2451	कुशलपुरा बांध मध्यम परियोजना की एल.ई.डी के प्रतिस्थापना का कार्य।	भोपाल	4.69
15	2019_WRD_2511	कुशलपुरा बांध मध्यम परियोजना के एल.बी.सी. के हेड स्लूस जलद्वारों का मरम्मत कार्य।	भोपाल	0.52
16	2019_WRD_2513	कलियासोत मध्यम सिंचाई परियोजना पर बिजली गिरने से विद्युत उपकरणों की हुई क्षति का सुधार कार्य।	भोपाल	4.08
17	2019_WRD_2729	नीमखेडा बैराज के आटोमेटिक टिल्टिंग गेट के नवनीकरण, परिवर्तन एवं मरम्मत का कार्य।	भोपाल	6.36
18	2019_WRD_3397	सेमरी जलाशय की नहरों का रबी सिंचाई में संचालन एवं संधारण का कार्य।	रायसेन	2.21
19	2019_WRD_3416	जल संसाधन उपसंभाग गैरतगंज के 12 नगर, जलाशयों की नहरों का रबी सिंचाई में संचालन एवं संधारण का कार्य।	रायसेन	3.13
20	2019_WRD_3418	नगपुरा नगझिरी जलाशय की नहरों का रबी सिंचाई में संचालन एवं संधारण का कार्य।	रायसेन	1.10

मुख्य अभियंता (प्रोक्योरमेंट)

**Government of Madhya Pradesh**  
**Office of the Engineer-in-Chief,**  
**Water Resources Department,**  
**Jal Sansadhan Bhawan, Tulsi Nagar, Bhopal (M.P.)**  
**Email : enc.etendering.wrdmp@gmail.com**  
**Tel: 0755-2553402, Fax: 0755-2552406**

**// NOTICE INVITING TENDER //**

**N.I.T. No. 378/2715001/EDP/2018-19/E-in-C/e-tendering/ Bhopal, Dated 16/10/2019**

Bid for following works are invited on website <http://www.mptenders.gov.in> Last date of purchase/download of Bid Document and submission of bid is 06/02/2019, 17:30 Hrs. Any amendment/modification can be seen only on the website. Detailed N.I.T. and other details can be viewed on above mentioned website.

S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount
1	2019_WRD 515	Hiring of inspection vehicle for Parwati Dam Project.	BHOPAL	2.97
2	2019_WRD 872	Distmpering and Painting Work of Resdential Quarters, E.E. Bounghow, Division Office Quality Control E/M Work Shop Buildings and Campus Boundary Wall.	RAISEN	4.43
3	2019_WRD 1185	Raising Height of Pole of 33 KV, 11 KV and LT Line of Asan Barrage Canal of E&M L/M Sub Division, Morena.	GWALIOR	5.69
4	2019_WRD 1375	Repair and Maintenance of Electical and Mechanical Equipments of Majhigawa Dhanwahi LIS.	REWA	3.67
5	2019_WRD 1549	Supply of Spare parts of Vibrator Compactor No. 17 and Machine C.T. 85 No. 18.	GWALIOR	0.57
6	2019_WRD 1595	Providing Labours for Watch & Ward and Cleaning work of Control Room & Inspection House of Bansujara Dam Project.	TIKAMGARH	4.04
7	2019_WRD 2034	Repair of Vibrator Compactor NO. 17 and Machine C.T. 85 No. 18 of E&M HEM Sub Division, Gwalior.	GWALIOR	1.06
8	2019_WRD 2092	New Electrification Work and Installation of 100 KVA D.T.R of rehabilitate village of Asan Barrage Medium Projet of E&M HEM Sub Division, Morena.	GWALIOR	6.03
9	2019_WRD 2348	Hiring of inspection vehicle for Kundaliya Dam Project Rajgarh.	BHOPAL	2.97

S.No.	Tender No.	Name of Work	District	Amount
10	2019_WRD 2389	Repair of Main Pipeline & Pump of Banetha LIS-1.	BHOPAL	3.69
11	2019_WRD 2417	Repair of canal escape & waste weir gates of various tanks of Rasien.	BHOPAL	2.32
12	2019_WRD 2422	Connection work of 33 K.V. line of Sub Station of Satpada LIS.	BHOPAL	6.21
13	2019_WRD 2430	Providing material for Making new power distribution system of building of Jal Sansadhan Bhawan Bhopal.	BHOPAL	14.06
14	2019_WRD 2451	Replacement of L.E.D. at Kushalpura Dam Medium Project.	BHOPAL	4.69
15	2019_WRD 2511	Repair of Head Sluice Gates of LBC of Kushalpura Dam Medium Project.	BHOPAL	0.52
16	2019_WRD 2513	Repair and Maintenance of Burnt and Damaged Electromechanical Assets due to Lightning Stroke at Kaliasot Medium Project.	BHOPAL	4.08
17	2019_WRD 2729	Repair, Renovation and Modification of Automatic Tilting Gates of Neemkheda Barrage.	BHOPAL	6.36
18	2019_WRD 3397	Watch and Ward of Canal in Rabi Irrigation of Semri Canals .	RAISEN	2.21
19	2019_WRD 3416	Watch and Ward of Canal of 12 Nos. Dam of Water Resources Sub Division, Gairatganj in Rabi Irrigation.	RAISEN	3.13
20	2019_WRD 3418	Watch and Ward of Canal in Rabi Irrigation of Nagpura Nagjhiri Canals.	RAISEN	1.10

  
**Chief Engineer (Procurement)**

## Annexure – A

(See clause 1, 7 of Section 1 -NIT)

N.I.T. No. 378 /2715001/EDP/2018-19/E-in-C/e-tendering/ Bhopal, Dated 15/01/2019

### // CRITICAL/KEY DATES //

Seq No	WRD Stage	Bidder Stage	Start Date & Time	Expiry Date & Time	Envelopes
1	Publishing Date		21/01/2019 10:30 Hrs.	-	Envelope A, Envelope C,
2		Document Download/Sale Start Date	21/01/2019 10:30 Hrs.	06/02/2019 17:30 Hrs.	Envelope A, Envelope C,
3		Bid submission Start closing Date	28/01/2019 10:30 Hrs.	06/02/2019 17:30 Hrs.	Envelope A/Fee, Envelope C/ Finance
4	Bid Opening Date		07/02/2019 10:30 Hrs.	-	Envelope A/Fee

**Note :-**

1. The date and time for opening Envelope B and C will be declared online after evaluation of the documents of Envelope A/B (as the case may be).
2. The last date and time for submitting hard copy of Envelope A will be same as that of online Bid Submission.
3. The Critical Date mentioned online shall be considered as the final dates.